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PAE PALVEKODA 
Lasnamäen Pyhän Markuksen seurakunnan tilat Pae kadulla 
avattiin juuri ennen joulua. Juhlailtana kellaritilamme oli 
aivan täynnä ja seurakuntalaiset jännittyneitä. Tallinnan 
rovasti Jaan Tammsalu siunasi tilamme kirkon käyttöön. 
Saimme tervehdyksiä niin suomalaisilta kuin virolaisilta 
vierailta ja muistimme itsekin kiitoskirjoin tukijoukkoja. Illan 
päätti Reinaru Vennad bändin konsertti. Illan päätteeksi mieli 
oli kiitollinen ja riemullinen. Keväällä 2015 kirjoitmme 
seurakuntalaisten kanssa toimintasuunnitelmaan, että vuonna 
2016 pidämme joulujumalanpalveluksen omissa tiloissa. Vielä vuosi sitten ajatus tuntui 
mahdottomalta ja kaukaiselta. Tuntuikin todella ihmeelliseltä viettää jouluaaton 
jumalanpalvelusta Lasnamäellä! Kaikki aktiiviseurakuntalaisemme viettivät joulua muualla 
ja mietimme, tulisikohan paikalla muita kuin suomalaisia lähettejä. Yllätys oli suuri kun 
jumalanpalvelukseen tuli 7 ihan uutta ihmistä. Osa heistä oli venäjänkielisiä, joten 
jumalanpalveluksessa käytettiin sekä viroa että venäjää.

RASKAS JOULUKUU 
Avajaisia edeltävä kuukausi oli hurjan kiireinen. Olimme paljon Pae Palvekoda:ssa ja 
lapsetkin joutuivat usein viettämään iltansa koulupäivän jälkeen valmisteluhommissa. 
Olimme koko perhe väsyneitä lasten joululoman alkaessa. Jouluaaton jumalanpalveluksen 
jälkeen oli aika pitää lomaa ja ladata akkuja ihan oman perheen kesken. Kaikki ei mennyt 
aivan kuten olimme itse suunnitelleet. Pari päivää ennen joulua saimme kuulla 
vuokraisännältä, että he ovat halukkaita myymään talon vuokrasopimuksemme loppuessa 
toukokuun lopussa. Aloimmekin kuumeisesti etsimään lähistöltä uutta kotia sillä 
halusimme, että lapset voivat jatkaa koulussaan. Sopivia oli tarjolla todella vähän ja kaikissa, 
joita kävimme katsomassa oli joko talon kunnossa ongelmia tai vuokra haluttiin pimeänä, 
emmekä mihinkään niistä olisi voineet muuttaa. Loppiaisena vuokraemäntä ja -isäntä 
poikkesivat illansuussa luonamme ja kertoivat, että olivat sittenkin päättäneet jatkaa 
kanssamme vuokrasopimusta vielä neljä vuotta. Edes vuokraa he eivät tahtoneet korottaa. 
Herra on ihmeellinen! Muuta emme osaa sanoa.
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KIVI-KLUBI NUORTENILTA 
Seurakunnan säännöllinen toiminta alkoi 
tammikuun puolessa välissä. Toiminta aloitettiin 
Kivi-klubi nuorten illalla. Iltaan tuli paljon monen 
ikäistä väkeä. Vanhimmat osallistujat olivat 
eläkeläisiä ja nuorimmat varhaisnuoria. Illan 
toteutuksesta vastasivat lähes kokonaan paikalliset 
nuoret itse. On hienoa huomata, kuinka nuoret ovat 
innostuneet toiminnasta ja iloisia saamastaan 
vastuusta. Toiveemme on, että kevään lopuksi 
seurakuntaneuvostomme jäsenistä puolet olisi nuoria. 
Kivi-klubi-illat jatkuvat toukokuulle asti kerran  
kuussa.

TOIMINTA PAELLA 
12.2. järjestämme ensimmäisen lastenpäivän Pae-
kadun tiloissamme. Myös lapsityötä suunnit-
telemaan ja toteuttamaan on syntynyt tiimi, jossa on 
riemuksemme enemmän paikallisia kuin lähettejä! 
Tiistai-iltaiset yhteysillat jatkuvat työtoverimme 
Kirsti Malmin johdolla. Niiden lisäksi seurakunta 
kokoontuu viikoittain Markuse missa –
ehtoollisjumalanpalvelukseen sunnuntai-iltaisin klo. 
17.00.

SEURAKUNNAN PERUSTAMINEN 
Sanomattakin on selvää, että tarvitsemme 
rukoustukeasi työn alettua Lasnamäellä uusissa 
tiloissa uusin mahdollisuuksin. Odotimme, 
toivoimme ja rukoilimme omia tiloja 
seurakunnallemme kauan. Nyt kun olemme oman 
kodin saaneet, on suuri kiusaus jäädä laakereille 
lepäämään ja nautiskelemaan. Toivomme, että ihan 
erityisesti rukoilet nyt seurakunnan perustamisen 
puolesta, mehän emme vielä ole virallisesti 
seurakunta. Tarvitsemme 12 luterilaisen seurakunnan jäsentä, jotka esittävät 
kirkolliskokoukselle anomuksen luterilaisen seurakunnan perustamisesta Lasnamäelle. 
Yritämme pitää mielessä ja muistuttaa muillekin, että seuraava tehtävämme on saada 
seurakunta virallisesti perustettua, vasta sitten voimme aloittaa esimerkiksi diakoniatyön ja 
muiden pitkää sitoutumista vaativien toimintamuotojen suunnittelun.

Jos matkustat Tallinnaan, olet ilmanmuuta tervetullut tutustumaan Lasnamäen 
seurakuntaan! Tietoa seurakunnan tapahtumista löydät seurakunnan kotisivulta 
www.markuse.ee tai Facebookista: EELK Lasnamäe 
 
Siunausta elämääsi ja kiitos taloudellisesta tuestasi ja rukouksistasi!  
Mirva, Kai, Noa, Noomi, Neri ja Nuria Lappalainen
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